

ای که با نامت جهان آغاز شد دفتر ما هم به نامت باز شد

مقررات جایزه دکتر پروانه آزمایش فرد (استاد فرهیخته گروه گیاهپزشکی) و مرحوم دکتر مرتضی

اسماعیلی (استاد ممتاز دانشگاه تهران) (سال ۱۴۰۳)

۱- جایزه به دو گروه که پژوهش‌های برتری را انجام داده یا حائز رتبه برتر باشند، تعلق خواهد گرفت.

۲- **گروه نخست:** هر سال حین برگزاری کنگره گیاهپزشکی کشور برای برگزیدگان دوره دکتری دانشگاه های کشور که پژوهش‌های ارزشمندی در زمینه گیاهپزشکی انجام داده‌اند، جایزه تعلق خواهد گرفت. برگزیدگان چهار تن از دانش‌آموختگان دوره دکتری (دو برگزیده در هریک از رشته‌های حشره‌شناسی کشاورزی و بیماری‌شناسی گیاهی) می‌باشند که در حداکثر دو سال (یعنی دانش‌آموختگان پس از ۱ مرداد ۱۴۰۱) پس از دفاع از رساله دکتری، دارای مقاله (مقاله‌های) منتشر شده علمی شاخص از رساله دکتری خود (بنا به تشخیص هیئت داوران) می‌باشند. بدیهی است که برنده جایزه بایستی در بین نویسندگان مقاله، فرد نخست باشد.

۳- برای دریافت رزومه داوطلبان (رساله و مقالات منتشر شده) شش ماه زودتر از زمان اهدای جوایز، فراخوان داده خواهد شد.

۴- افراد داوطلب برای دریافت جایزه لازم است پس از فراخوان رزومه خود را حداکثر تا پایان تیرماه سال اهدای جایزه، به jnikkhah@ut.ac.ir (برای رشته بیماری‌شناسی گیاهی) و به saboori@ut.ac.ir (برای رشته حشره‌شناسی کشاورزی) ارسال دارند.

۵- **گروه دوم:** در جلسه معارفه دانشجویان جدیدگروه گیاهپزشکی دانشگاه تهران در مهرماه هر سال، به نفرات نخست دوره کارشناسی ارشد (یک برگزیده از هریک از دو رشته حشره‌شناسی کشاورزی و بیماری‌شناسی گیاهی) تعلق خواهد گرفت.

۶- جایزه بنا به تشخیص هیئت داوران، به فرد حائز رتبه نخست در بین دانشجویان دوره کارشناسی ارشد هر رشته در انتهای نیم‌سال چهارم از دوره تحصیلی، تعلق می‌گیرد.

۷- معرفی دانشجویان کارشناسی ارشد برتر به عهده گروه گیاهپزشکی دانشگاه تهران است.

۸- انتخاب افراد حایز شرایط پس از داوری‌های اولیه با نظر هیأت محترم امناء جایزه، صورت خواهد گرفت که عبارتند از **سرکار خانم دکتر پروانه آزمایش فرد و جناب آقایان دکتر محمد جوان نیکخواه و دکتر علیرضا صبوری.**

۹- جایزه به دانش‌آموختگان دوره دکتری همزمان با برگزاری بیست و پنجمین کنگره گیاهپزشکی ایران در شهریور ۱۴۰۳، و به دانشجویان کارشناسی ارشد در مهر ۱۴۰۳، اهدا خواهد شد. افزون بر لوح تقدیر، جایزه نقدی نیز اهدا خواهد شد.